
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "ОХИНСКИЙ" 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10 августа 2015 г. N 510 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ 
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ 

"ПЕРЕДАЧА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА 
В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН (ПРИВАТИЗАЦИЯ)", УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "ОХИНСКИЙ" ОТ 19.12.2013 N 1037 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях приведения нормативных 
правовых актов администрации муниципального образования городской округ "Охинский" в 
соответствие с нормами действующего федерального законодательства постановляю: 

 
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

"Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан 
(приватизация)", утвержденный постановлением администрации муниципального образования 
городской округ "Охинский" от 19.12.2013 N 1037, изложив его в следующей редакции 
(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Сахалинский нефтяник", разместить на 
официальном сайте администрации муниципального образования городской округ "Охинский" 
www.adm-okha.ru. 

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.07.2015. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 
главы муниципального образования городской округ "Охинский" В.И.Никулина. 

 
И.о. главы муниципального образования 

городской округ "Охинский" 
Н.А.Рычкова 

 


